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Wibrator kréliczek masazer posuw

podgrzewany 22cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

134,40 zt
Dostepny

3 dni
ERO-63-00051
63-00051
6972775512207

Fantastyczna zabawka oprdcz unikalnego stymulatora techtaczki oraz stymulatora punktu G w postaci ruchomego jezyczka, posiada unikalny ruch posuwisto-zwrotny

potaczony dodatkowo z rotacja.

® Funkcja ogrzewania.

® 7 trybdw wibracji, pulsacji i eskalacji watu gtéwnego i stymulatora potgczona z ruchem jezyczka.

® 3 predkosci ruchu géra / dét w potaczeniu z delikatng rotacja.

Futurystyczny wyglad, doskonate tekstury; sprawi, ze Twoje chwile stang sie bardziej namietne.

Masazer wykonany jest z wysokiej jakosci miekkiego silikonu, ktéry piesci swoim aksamitnym dotykiem.

Uzywaj bezpiecznie w kapieli lub pod prysznicem, poniewaz zabawka jest catkowicie wodoodporna i zatapialna. tatwa w obstudze blokada podrézy - przytrzymaj 3

sekundy by wigczy¢ lub wytaczyc.

® Materiat Silikon / ABS
® Funkcja ogrzewania
® Catkowita dtugos¢ 22,5 cm
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